
Zarządzenie  Nr 43/2014  

W ójta Gm iny Kije 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku

w  spraw ie zm ian w  budżecie gm iny na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w  Kijach 

z dnia 30 grudnia 2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2014 rok zarządzam, co 

następuje:

Uchyla się Zarządzenie Nr 42/2014 W ójta Gminy Kije z dnia 13 sierpnia 2014 roku w sprawie 

dokonania zamian w  budżecie gm iny na 2014 rok.

1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok m iędzy paragrafami 

w  ramach działu zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzm ienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia.



Wydatki
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 21 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 357 086,00 0,00 1 357 086,00

60016 Drogi publiczne gminne 53 286,00 - 10 100,00 43 186,00

4270 Zakup usług remontowych 12 286,00 - 10 100,00 2 186,00

60017 Drogi wewnetrzne 62 400,00 10 100,00 72 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 400,00 10 100,00 72 500,00

R azem : 26 252 755,38 0,00 26 252 755,38

BeSTia
Strona 1



Z a łą c z n ik  N r 2 
do  Z a rzą d ze n ia  N r 4 3 /2 0 1 4  

W ó jta  G m in y  K ije  
z  dn ia  21 s ie rpn ia  2014  r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.
w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

w tym: Jednostka org.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 ......................-T................... 5 6 7 o 9 11

1 010 01010
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. 301, 
317/2, 598, 613/1

42 804,00 42 804,00

< 
cri 

d 
b

G m ina

2 010 010 95 Zakup działek 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

3 010 0 1095

Projekt
zagospodarowania 
terenów -  utworzenie 
placów zabaw na terenie 
Gminy Kije

25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

4 600 6 0013

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
„Budowa Chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
766 Morawica- 
W ęchadłów w 
miejscowości 
W łoszczowice i Górki na 
terenie Gminy Kije

14 514,00 14 514,00

A.
B.
C.
D.

G m ina



Z a łą czn ik  N r 2 
do Z a rzą d ze n ia  N r 4 3 /2 0 1 4  

W ó jta  G m in y  K ije  
z dn ia  21 s ie rpn ia  2014  r.

5 6 0 0 6 0016
Wykonanie projektu -  
droga gminna w m. 
Rębów dz. 206

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

6 600 6 0016 Zakup piaskarki 
komunalnej 5 600,00 5 600,00

< 
cri 

o 
d

G m ina

7 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych na dz. Nr 179 w 
m iejscowości 
W łoszczowice

72 500,00 42 500,00

A.

B. 30 000,00
C.
D.

G m ina

8 6 00 6 00 78

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 791/1 
w  m iejscowości Kije 
0+000-0+640

364 000,00 90 208,00

A. 273 792,00
B.
C.
D.

G m ina

9 6 00 6 00 78

Przebudowa drogi 
gminnej na dz. Nr 349 w 
miejscowości Rębów 
0+000-0+300

61 000,00 14 123,00

A. 46 877,00
B.
C.
D.

G m ina

10 6 00 6 00 78

Przebudowa drogi 
gminnej nr 001102T w 
km 0 + 0 0 0 -  1 + 2 4 0 - 
roztopy śniegu, opady 
deszczu, powódź 2010 r.

530 000,00 20 000,00

A. 510 000,00

B.

C.

D.

G m ina

11 720 7 2095

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego"

84 968,00 19 883,00

A.
B.
C.
D.

65 085,00 G m ina

12 7 54 75412
Przebudowa części 
strażnicy OSP w Kijach 64 400,00 45 000,00

A.

B. 19 400,00
C.
D.

G m ina



Z a łą czn ik  N r 2 
do Z a rzą dze n ia  N r 4 3 /2 0 1 4  

W ó jta  G m in y  K ije  
z  dn ia  21 s ie rpn ia  2014  r.

13 900 90095

Rewitalizacja terenów 
podworskich -  ułożenie 
kostki wokół Amfiteatru w 
Kijach

12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.
D.

G m ina

Ogółem 1 316 786,00 371 632,00 880 069,00 65 085,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

ysztof Słonina


